[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2025

	№
	43-П

	г. Киров

[bookmark: _Hlk187929673]О межведомственной комиссии по оценке целесообразности и возможности реализации инвестиционных проектов по созданию модульных некапитальных средств размещения на территории Кировской области и их соответствия установленным требованиям
В целях формирования заявки Кировской области на конкурсный отбор инвестиционных проектов по созданию модульных некапитальных средств размещения Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по оценке целесообразности и возможности реализации инвестиционных проектов по созданию модульных некапитальных средств размещения на территории Кировской области и их соответствия установленным требованиям (далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по оценке целесообразности и возможности реализации инвестиционных проектов по созданию модульных некапитальных средств размещения на территории Кировской области и их соответствия установленным требованиям согласно приложению № 2.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области Курдюмова Д.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _Hlk152929922]И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _Hlk185423493][bookmark: _GoBack]Кировской области    Д.А. Курдюмов

image1.png